
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 7/2-Լ 
 

Ք. Երևան       24 փետրվարի 
2022թ. 

 
 
 

«ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԿԱՌՈՒՑՎԱԾՔԱՅԻՆ 
ՄԻԱՎՈՐԻ ԱՆՎԱՆԱԿՈՉՈՒԹՅԱՆ ԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

 
Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի 

կանոնադրության 49-րդ կետի 4-րդ ենթակետով և Երևանի պետական 
համալսարանի գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 4-րդ ենթակետով՝ 
Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է.  

1. Հաստատել «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի 
կառուցվածքային միավորի անվանակոչության կարգը՝ համաձայն 
հավելվածի: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 

 

 

 

   ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ         Հ. Վ. 
ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ 


